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Vasentliga hdndelser under rdkenskapsaret
Under dret har féreningen utfért I6pande underhdall fér 11 112 kronor och periodiskt
underhdll fér 478 626 kronor. Det periodiska underhallet bestar av renovering av fénster.

Vdsentliga hdndelser efter rdkenskapsaret
Inga.

MEDLEMSINFORMATION

Vid rékenskapsérets utgaing var samtliga bostadsrétter i féreningen upplatna. Antalet
medlemmar vid rékenskapsarets bérjan och slut var 14 stycken.

Styrelse, revisorer och valberedning
Styrelsen har sedan den ordinarie féreningsstGmman 2019-06-04 haft féljiande
sammansattning:

Fore 2019-06-04:

Ordinarie UIf Thrysin Ordférande
Tanja Skalin Ledamot
Erik Skalin Ledamot
Margareta Schauman Ledamot
Mari Andersson Ledamot

Suppleant Erik Dahlberg
Ake Persson

Revisorer Bengt Kellgren Ordinarie
Karin Persson Suppleant

Valberedning Ulf Wedin
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FORANDRING | EGET KAPITAL

5(14)

Insatser, Kapital- Fond fér yttre Balanserat  Arets

uppl.avaifter,  tillskott underhall resultat resultat Summa
Belopp vid darets ingang 6 405025 856000 237725 -1335711 303456193384
Avsattning till fond fér
yttre underhall 30576 -30 576
lanspraktagande av
fond f&r yttre underhall
Omféring av féregdende
ars resultat 30 345 -30 345
Arets resultat o -476 195 -476 195
Belopp vid arets utgang 6 405025 856 000 268 301 -1335942-476 1955717 189

FLERARSOVERSIKT

Féreningens ekonomiska utveckling i sammandrag.

Nettoomsé&ttning

Resultat efter finansiella poster
Kassalikviditet

Soliditet

Arsavgift bostader, per kvm boyta
Varmekostnad per kvm totalyta
Elkostnad per kvm totalyta
Vattenkostnad per kvm totalyta
Fastighetsldn per kvm totalyta
Genomesnittlig skuldranta

Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1

2192 2018 2017
tkr 415 410 312
ke -476 30 -7
% 89 345 501
% 78 79 78
kr 530 530 452
kr 163 165 158
kr 32 27 33
kr 23 24 18
kr 2326 2430 2492
% 1.5 1] 1.0

2016
297
207
423

80
430
160

34

24

2351
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Resultatrakning Not
Rorelseintakter

Nettoomsattning 2
Summa rorelseintakter

Rorelsekostnader

Qriffskosinoder 3
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader 4

Avskrivningar av materiella anléggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2019

415042
415042

721 530
-31 066
0
~116-179
-868 775

-453 733

-22 462
-22 462

-476 195

-476 195
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2018

410 060
410 060

=227 113
=19 238
0

-115 508
-361 859

48 201

-17 856
-17 856

30 345

30 345
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Balansrakning
Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter
Kapitaltillskott

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Ansamlad férlust
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa ansamlad forlust

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av skuld till kreditinstitut
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2019-12-31

3624725
2780 300
856 000
268 301
7 529 326

-1 335 942
-476 195
-1812137

5717 189

1 431 000
1431000

53 000
17 274
27 222
40 139
137 635

7 285 824
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2018-12-31

3624725
2 780 300
856 000
237 725
7498 750

-1335710
30 345
-1 305 3465

6193 385

1 484 000
1484 000

66 250
23054
21 216
51 565
162 085

7 839 470
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Noter

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprdattad i enlighet med arsredovisningslagen och uppstalld i
enlighet med BFNAR 2016:10, arsredovisning i mindre féretag.

Materiella anlégganingstillgéngar

Materiella anl@ggningstillgangar redovisas till anskaffningsvérde minskat med
avskrivningar. Utgifter fér férbattringar av tillgéngars prestanda, utéver ursprunglig niva,
Skar tillgdngarnas redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhdll redovisas som
kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt &ver tillgéngens bedémda
nyttiandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan varvid féljande avskrivningstider har
tillédmpats:

Ursprunglig byggnad 100 ar
Tilkommande utgifter 10-20 ar
Markanl@ggning 20 ar
Maskiner och inventarier 5-15 ar

Markv@rdet ar inte féremal fér avskrivning.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beréknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhdllas avseende
aktuellt &r samt justeringar avseende tidigare &rs aktuella skatt. Hbgsta
Forvaltningsdomstolen har i en dom 2010 fastslagit att rénteintékter hanférliga till
fastigheter inte ska beskattas nér det gdller 8kta bostadsréttsféreningar.

Féreningens fond for yttre underhdill

Reservering fill féreningens fond fér yttre underhdall ingér i styrelsens férslag till
resultatdisposition. Reservering gérs i enlighet med féreningens stadgar eller
underhdlisplan. Efter att beslut tagits p& féreningsstéimma sker &verfoéring frén balanserat
resultat till fond for yttre underhaill.

Nyckeltalsdefinitioner
Kassalikviditet visar féreningens kortsiktiga betalningsférmdga, beréknas som férhallandet

mellan oms&tiningstillg&ngar och kortfristiga skulder.

Soliditet visar hur stor andel av fdreningens tillgéngar som finansierats med eget kapital,
berdknas som férhallandet mellan eget kapital och tillgéngar.

Fastighetens beldning per kvadrat beréknas som fastighetsl&n inklusive kortfristig del vid
arets utgang i férhdallande till fastighetens totala antal kvadratmeter.

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokférd réntekostnad exklusive réntebidrag i
férhallande till genomsnittliga fastighetslan.
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Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérde byggnad
Utgadende anskaffningsvérde

ngéende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Mark
Summa bokfort varde

Taxeringsvarde byggnader
Taxeringsvarde mark

Fastighetens taxeringsvérde &r uppdelat enligt féljande:

Bostader
Lokaler

Not é Stallda sakerheter

Fastighetsinteckningar
Swedbank

Not 7 Maskiner och inventarier

ngéende anskaffningsvérde maskiner och inventarier
Arets anskaffningar

Utgdende anskaffningsvérde

lpgéende ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Summa bokfért varde
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2019-12-31 2018-12-31
6 461 545 6 461 545
6 461 545 6 461 545
-1 344 080 -1 246 358
-97 722 -97 722

-1 441 802 -1 344080
2138979 2138979
7 158 722 7 256 444
5935000 4992000
8 616 000 5 200 000
14 551 000 10 192 000
14 000 000 10 192 000
551 000 0
2019-12-3] 2018-12-31
1 185 900 1 185 900
1185 900 1185 900
2019-12-31 2018-12-31
237 796 229 021

0 8775

237 796 237 796
-214 074 -196 288
-18 457 -17 786
5265 23722
5265 23722



Revisionsberattelse

Till arsmotet i Bostadsrattsféreningen Filmvivan
Organisationsnummer: 716457-0017

Rapport om arsredovisningen

Jag har granskat arsredovisningen for Brf Filmvivan

Styrelsens ansvar for drsredovisningen
Det ar styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande

bild enligt arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedamer ar
nadvandig for att upprétta en drsredovisning som inte innehdller vasentliga felaktigheter, vare
sig de beror pd oegentligheter eller pa fel. Arsredovisningen r upprittad av Férvaltnings AB Castor

som ar anlitade for den ekonomiska férvaltningen av Brf Filmvivan.

Revisorns ansvar
Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfért

revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfort revisionen fér att

uppna rimlig sékerhet att &rsredovisningen inte inneh3ller vasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika 4tgirder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka dtgarder som ska utféras, bland annat

genom att beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa

beror pa oegentligheter eller p4 fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som &r relevanta fér hur féreningen upprittar drsredovisningen for att ge en
rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som &r andamalsenliga med hansyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i féreningens

interna kontroll. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar tillrdckliga och dandamalsenliga

som grund fér mina uttalanden.

Uttalanden
Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprattats i enlighet med arsredovisningslagen

och ger en i alla vasentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stallning per

den 31 december 2019 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar férenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att drsmotet faststiller resultat- och balansrakningen och disponerar resultatet
enligt Férvaltnings AB Castors forslag och darmed beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for

rakenskapsaret.

Solna 2020-05-08

Tanja Skalin
Revisor
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